Главному инженеру
Филиала «Белгородский»
ГУП «Белоблводоканал»
Рогачеву Р.Н.
От _____________________________
________________________________
(Ф.И.О.)
Проживающего по адресу: ________________________________
________________________________
(адрес места жительства)
Контактный телефон:
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт о выполнении технических условий № _________ от «_____» _______________ 20 _____ г. на водоснабжение и водоотведение объекта
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(название объекта)
расположенного по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(месторасположение объекта, адрес)

Прилагаемые документы:
*наличие оригиналов для сверки копий документов – обязательно!

1. Копия технических условий.
2. Копия согласованной ГУП «Белоблводоканал» проектной документации на подключение к водопроводу и канализации.
3. Копия паспорта прибора учета.
4. Копия акта о выполнении телеметрии.
5. Документы, подтверждающие полномочия лица действовать от имени заявителя – доверенность, копия паспорта (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заявителя).

«___» _________2022г.                                                   Заявитель      _______________/______________________
                                                                                                                                                 подпись                                  Ф.И.О.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие ГУП «Белоблводоканал»  использовать  мои персональные данные, указанные мной в заявлении, в течение срока хранения документов, установленного действующим архивным законодательством.

 «___» _________2022г.                                                        Заявитель   ______________/______________________
                                                                                                                                                                           подпись                                   Ф.И.О.

 Копия заявления предоставлена заявителю

[bookmark: _GoBack]«___» _________2022г.           Специалист отдела «Одно окно»   ______________/___________________________
                                                                                                                                           подпись                                        Ф.И.О.